
UCHWAŁA NR XXXIV/272/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego 

 dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 

i zawarcia porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach jej opracowania 

i realizacji  

 
Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Miasto Białogard przystępuje do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego 
dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030. 

§ 2. Wyraża się zgodę na współdziałanie i zawarcie porozumienia między Miastem Białogard 
i następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) Gminą Będzino, 
2) Gminą Białogard, 
3) Gminą Miasto Koszalin, 
4) Gminą Biesiekierz, 
5) Gminą Bobolice, 
6) Gminą Dygowo, 
7) Gminą Gościno, 
8) Gminą Karlino, 
9) Gminą Kołobrzeg, 
10) Gminą Miasto Kołobrzeg, 
11) Gminą Manowo, 
12) Gminą Mielno, 
13) Gminą Polanów, 
14) Gminą Rymań, 
15) Gminą i Miastem Sianów, 
16) Gminą Siemyśl, 
17) Gminą Świeszyno, 
18) Gminą Tychowo, 
19) Gminą Ustronie Morskie, 
20) Powiatem Białogardzkim, 
21) Powiatem Kołobrzeskim, 
22) Powiatem Koszalińskim 
- dotyczącego   zasad  współpracy i partycypacji w kosztach opracowania i realizacji Strategii rozwoju 
ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata              
2021-2030. 

§ 3. Liderem porozumienia jest Gmina Miasto Koszalin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  

                RADY MIEJSKIEJ 

 

  Tomasz Strząbała  


